ซื้อASPHALT CONCRETE(HOT MIX) จำนวน ๑๓๒ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
โ ช ค เ จ ร ิ ญ  ว า ป ี ป ท ุ ม  ( ส ่ ง อ อก ,ข า ย ส ่ ง ,ข า ย ป ล ี ก ,ใ ห้ บ ร ิ ก า ร ,ผ ู ้ ผ ล ิ ต )  โ ด ย เ ส น อ ร า ค า  เ ป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๓๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายธเนศ ภูมิภักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม